РЕШЕНИЕ (БЮЛЛЕТЕНЬ)
собственника помещения № _____ в многоквартирном доме по адресу:
г. Мурманск, ___________________________, д. № ___
 в форме очно-заочного голосования

___________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)
Документ, удостоверяющий право собственника на помещение в многоквартирном доме:
___________________________________________________________________________________________
 (свидетельство о государственной регистрации права, договор купли-продажи, договор приватизации, иной документ)
Сведения о представителе собственника помещения, участвующем в голосовании: _______________________________________________________________________________________________
Сведения о документе, подтверждающем полномочия представителя на участие в голосовании:
_______________________________________________________________________________________________
Площадь помещения, принадлежащего собственнику: _______ кв. м
Доля собственника в помещении: _____________ (единоличная, долевая: 1/2, 1/3,  1/4, 2/3, 3/4, 1/5, и т.д.)

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

1. Выбор лица, председательствующего на общем собрании собственников помещений в многоквартирном доме, секретаря общего собрания, лиц, осуществляющих подсчет голосов.
2. Избрание совета многоквартирного дома из числа собственников помещений дома в предложенном составе.
3. Избрание председателя совета многоквартирного дома из числа членов совета многоквартирного дома.
4. Утверждение срока полномочий совета многоквартирного дома.
5. Утверждение места хранения копий документов общего собрания собственников помещений многоквартирного дома.

По вопросам повестки дня общего собрания
собственниками помещений приняты следующие решения:

По вопросу № 1 повестки дня «Выбор лица, председательствующего на общем собрании собственников помещений в многоквартирном доме, секретаря общего собрания, лиц, осуществляющих подсчет голосов» с решением «Выбрать лицом, председательствующим на общем собрании собственников помещений в многоквартирном доме: собственника помещения №____, (Ф.И.О.)________________________________________», секретарем общего собрания: собственника помещения №____, (Ф.И.О.) _______________________________________.
Принимать участие в подсчете голосов вправе собственники помещений и их представители, присутствующие на подведении итогов общего собрания».

	Голосование произведено
в формулировке:
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По вопросу № 2 повестки дня «Избрание совета многоквартирного дома из числа собственников в предложенном составе» с решением «Избрать совет многоквартирного дома из числа собственников помещений дома в следующем составе:
1. Собственник помещения № __  ___________________________(Ф.И.О.);
2. Собственник помещения № __  ___________________________(Ф.И.О.);
3. Собственник помещения № __  ___________________________(Ф.И.О.)»

	Голосование произведено
в формулировке:
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

Подпись собственника                                                                          ___________________/__________________/
«____» _______________ ______ года
[bookmark: _GoBack]По вопросу № 3 повестки дня «Избрание председателя совета многоквартирного дома из числа членов совета многоквартирного дома» с решением «Избрать председателем совета многоквартирного дома ___________________________________________________________________________________»

	Голосование произведено
в формулировке:
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По вопросу № 4 повестки дня «Утверждение срока полномочий совета многоквартирного дома» с решением «Утвердить продолжительность срока полномочий совета многоквартирного дома: ____ лет»

	Голосование произведено
в формулировке:
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По вопросу № 5 повестки дня «Утверждение места хранения копий документов общего собрания собственников помещений многоквартирного дома» с решением «Утвердить место хранения копий документов общего собрания собственников помещений многоквартирного дома по адресу: ___________________________________________________________________________________»

	Голосование произведено
в формулировке:
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

Подпись собственника                                                                          ___________________/__________________/
«____» _______________ ______ года